100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

I
Eignitur de
meritis
patet. per the
sum prout
filium tuum

dominum nostrum supplices
rogamus ac petimus. ut accep
ta habeas et benedicas. et do

na. et munera. et

sancta sa. antioa illibata. in
primis que tibi offerimus pro
ecclesia tua sancta catholica qui

Annō nouo 1566
Spei mea christi
Quia christus est meus sperantia
Quia est mea spes, et omnia traxit
Anno 1566

we

Cg

Spei mea christi
Godt ist meyn hoffnungh

Spei mea christi
Gloria tibi
Deus in adu

In den letzten Zahlen:
fol. 69, a ~ 79, a

Dagegen fol. 93 ~ 97 i. d. Paginierung
unverändert

Horum Scōrū lectiōes in hoc **Membris**
lectionario continentur.

Dorothea virginis	26.
Appolonice v̄ginis	In fine.
Iosephi cōfessoris	40.
Compassionis b. Marie	32.
Quiriaci martyris	22.
Corone Dñi	23.
Monice vidue	32.
Servatii Ep̄i	30.
Viti m̄ris	39.
Lirici et Julite m̄rū	39.
Anne vidue	9.
Sixti, felicitis, Agapiti	27.
Transfigurationis dñi	27.
Donati ep̄i et mart.	13.
Liriaci et scōrū eius	14.
In octā Michaelis	33.
In dedicatiōe ecclie ur̄e	1.
Intra octām eiusdē in vna feria	3.
Merconis et Sociorum eius	ij.
Seuerini ep̄i et confell.	iiij.
Per octām Om̄i scōrū	xv.
Cuniberti cōfess.	xxv.
Elizabeth vidue	xxiiij.
Presentatio b. Marie v̄ginis	vij.
In Octā Sā Andree Apli	xxiiij.
In Aduentu de B. Virgine, hēs in fine.	

Satorū quorū legenda (ut vocant) hoc li-
bro continetur cleuchus.

S. Iovitea virginis	26
Agapitina virg.	In fine
Agapiti confessoris	40
Quintus martiris	22
Socatus dny	23
Martinus vidua	32
Socius dny	30
Socius martiris	39
Socius et Juliae mart.	39
Anna vidua	9
Socius et Agapiti,	7
Socius dny et mart.	13
Socius et sociorum nig	14
In octava Michaelis	33
Socius et sociorum nig	2
Socius dny et conf.	4
In Oct. Augusti festo	15
Socius confessoris	36
Elizabetha vidua	24
Socius dny. Maria virg.	7
In octava San. Andrea	24
In festo transfigurationis dñi nostri jesu christi	27
Compassio beate marie	32
In dedicatione ecclesie in ordine	1
infra octavam	3.

In festo dedicacionis
ecclie. Sermo augusti
nisi lco p.

O Vocensai
qz frs kmu.
altaris uel
templi festiuitate coli
mus? si diligenter atte
dim? quicqd i tēplis
manufactis agit? totū
i nobis spūali edifica
cione cōplet. Nō enī
mētitus est ille q dicit?
templū dei sanctū est:
qd' estis vos. Quibus
autē meritis? nisi per
graciā dei. meruim? fi
eri templū dei? Et ideo
quantū possum? labo
rem? ne deus noster in
templo suo. hoc est in
nobis iueniat. qd' ocu
los sue maiestatis offē
dat. S; habitaculum
cordis nrī euacuetur
vicijs? et virtutibz re
pleatur: claudatur dy

abolo. et apiat xpo.

Laboram? **lc scā.**
ut nobis bonoz
operū clauibz. ianuā
regni celestis aperire
possim? Sicut enī ma
lis operibz qsi qbulcā
seris ac uertibz. celestis
uite nobis ianuā clau
ditur: ita absqz dubio
bonis opibz aperitur.
Et ideo frs kmū unū
qsqz cōscienciā suā cōsi
deret: et quādo se aliquo
pccō vulneratū esse cog
nouerit? p̄us oraciōibz.
ieiunijs et elemosinis
studeat cōscienciā suam
emūdare: et sic eucaris
tiam p̄sumat accipe.
Qui enī agnosces rea
tū suū. se hūiliter ab
altari ecclie p emūdaci
one uite remouere uo
luerit: ab illo etno cele
sti cōuiuio exōmunica
ri penit? nō timebit.

Si ad mensā **l. iij.**
cuiusq; poteris.
nemo p̄sumit cū uel
tib; iniquatis accedere?
quāto magis a cōui
uio eterni regis idest
ab altari dñi. debet se
vniuersisq; iudice uel o
dij celo percussus. uacu
die veneno repletus.
cū hūilitate et reuerē
tia subtrahere. Hinc
enī scriptū est. Vade
p̄us redoliam tui tuo:
et tuē ueniens offeres
munus tuū. Et iterū
dictū est cuidā. Amice
quomō huc intrasti? nō
habēs uestē nuptiale?
Quo obmutescite:
dictū est ministris.
Ligatis manib; ei' et
pedib;: mittite eū in
tenebras exteriores.
Ecce qualē sententiā
meret' audire: qui
ad cōuiuū nuptiale.

idest ad altare dñi.
aut ebriolus. aut ad
ulter. aut odiū in cor
de retinēs p̄sumit acce
Adere. Tu. **l. iij.**
uertat hoc a no
bis deus km̄: et cōce
dat. ut mala ista. aut
nūq̄m velim' admit
tere. aut si admilla
fuerit. sine vlla mora
p̄ penitentiā studeam'
sanare: et largiorib;
elemosinis festinem'
abluere: ne si forte cū
p̄ccōz scordib; ante tri
bunal eterni iudicis
uenerim': ab illa eter
na ecclia. p̄etua exco
municacione separe
mur. **H**ec ergo cogitā
tes km̄: tam casti.
tā sobrii. tā pacifici.
studeam' accedere ad il
tud altare: ut ab illo
etno altari nō meremur
excludi. **Qui**

3
enī ad istud cū secura
et mūda cōsciencia ve
nerit: ad illud qđ in
celis est. felici trāsmi
gracione pueniet. Tu.
veda i omelia **Nō est**
arbor bona. **¶ lō. v.**

Quia kmī sollemp
nia dedicatiois
ecclie agim?: debem?
cōgruere sollempnitati
quā colim?: ut sicut
ornat is studiosi? eius
dem ecclie parietibus.
pluribz accensis lumi
naribz āplificato nu
mero lectionū. addita
psalmoz melodia. letis
ex more vigilijs noctē
transegimus: ita etiā
penetralia cordiū nrōz
semp necessarijs bono
rū operū. decorem? or
natibz. **S**emp i nobis
flāma diuine caritatis
ignescat: semp i sacru
ario pectoris nrī. celest

tiū memoria p̄ceptorū.
et euangelice laudacio
nis dulcedo s̄a resonet.

Diligam? **lō. vi.**
frēs mei. toto cor
de decore domus eterne:
quā ex deo habem? in
celis. De loco habitacu
li glie ei? sedulo cogite
mus: et nos alterutrū
āmonere curem?. **V**nde
ante oīa petam? ab eo.
et hoc infatigabili in
tencione req̄ram?: ut i
habitare meream? in do
mo ei? oībus diebz vite
nrē. hoc est phēni vita
et luce felices. **Nō** sper
nit. nec despiciat peccē
pauperū. quādo hoc
qđ diligit ipē. p̄camur:
sed demēter exaudiens.
donabit nobis vidē bo
na sua i terra viuencū.
ihus xp̄c dñs nr. **lc. vii**

In illo tpe: **S. lucā.**
Ingressus ihus: pan

bulabat iericho. Et ecce
vir nomine zacheus: et
hic erat princeps pub
licanorum. et ipse diues.

Et reliquus. *Omni. venabilis*

Que impos *vide pluri*

libilia sunt apud
homines: possibilis sunt
apud deum. Ecce enim ca
melus deposita gibbi
sarcina. per foramen acus
transiit: hoc est diues et
publicanus. relicto onere
diuiciarum. contempto
censu fraudum: angustam
portam. arctamque viam que
ducat ad vitam. ascendit.

Qui mira deuotione fidei.
ad videndum saluatorem.
quod natura minus ha
buerat. per ascensum sup
plet arboris: atque ideo
iuste quamuis ipse roga
re non audeat. benedictio
nem dominice susceptionis
quam desiderabat. accepit.

Tu autem domine? *leo octaua.*

Iustice autem zacheus
quod interpretatur iusti
ficatus. credente ex gen
tibus populum significat: quod
quanto curis secularibus
occupatio. tanto flagi
cis deprimentibus erat frons
humilior. Sed abluitur est.
sed sanctificatus. sed iustifi
catus: in nomine domini nostri
iesu christi. et in spiritu dei nostri.
Qui intrante iericho sal
uatorem videre querebat.
sed pro turba non poterat.
quia gratie fidei quam mundo
saluator attulit. participare
cupiebat: sed inoli
ta vicioz consuetudo. ne
ad votum perveniret obsti
terat. Eadem namque turba
noxie consuetudinis. que
supra caelum clamante.
ne lumen peteret increpa
bat: etiam suspicientem
publicanum. ne iesum vi
deret. tacuit. Sed sicut
cecus. turbarum voces.

magis ac magis da-
mando deuiat: ita pu-
sillus necesse ē. turbe
nocentis obstaculū al-
ciora petendo trāscendat:
tigna reliquat: arbore
crucis ascendat. **lco ix.**

Sychomorus nepe
que est arbor fo-
lis moro silis. sed ala-
tudine prestas. unde et
a latinis celsa nūcipa-
tur: ficus fatua dicitur.
Et eadē dūica crux cre-
dentes alit ut ficus: ab
iārdulis autē uridetur
ut fatua. Nos autē p̄
dicam? iquit aplūs
ih̄m crucifixū. iudeis
quidē scandalū. gētibz
autē stulticiā: ipsis
vō uocatis iudeis atqz
gentibz. xp̄m dei v̄tutē
et dei sapienciā. Quā
videlicet arbore pusil-
lus statura zacheus.
quo exaltari possit al-

4
cendit: dū q̄libet hūilis
et pprie cōsciūs īfirmi-
tatis. cōfidens ī dnō p̄-
clamat. **N**ichi autē
absit gl̄ari: nisi ī cruce
dn̄i nr̄i ih̄u xp̄i. **Infra**
octauā In una fena.

Iste s̄mo intulāt Ambrosi
s̄ magis videt magistral.

Morem quē **lc̄ p̄ma.**
scā ecclia tenet ī
sollepni dom̄ dn̄ice cō-
secratioē. nō esse cuius-
cūqz dignitatis ille cog-
noscat: qui āt̄ique remi-
niscens hystorie. memi-
nit. cū quāta celebra-
te tabernaculū testimo-
nij et tēplū a salomo-
ne cōstructū. dnō iubē-
te dedicatū sit. **N**ā cū
duodecī duces in signifi-
cacione duodecī ap̄loz.
vna die munera sua
ad tabernaculū detulit
sent? iussi sūt siguli.
sigulis diebz oblationē

sua offerre: quatenus et
festiuitatis splendor au-
geret: et significatioi
future. ipsa ueritatis
hystoria arderet. In
eo namque quod singuli per
singulos dies munera
sua obtulerunt: prefigu-
rabat. quod non in una
gente apostoli euangeliza-
turi maneret. sed singuli
singulas gentes euange-
lizaturi sortiretur. In
eo uero quod omnes eadem
munera obtulerunt: pre-
figurabat. quod apostolorum
doctrina concordans in edifica-
tione ecclesie conuinceret. **lco**

T horum figura ante **ij.**
quam pontifex basilicam con-
secraturus ingrediat. du-
odecim candelae in circuitu
accenduntur: per quod demon-
strat. quod in ea predicanda
sicut lucens et ardens apostolice
doctrina. Tunc illu-
minatis candelis. mos

est pontificem ad ostium acce-
dere basilice. deo et populo
subsequente: et ponere ter
super liminare cum uirga:
per quam potestas intelligitur
sacerdotalis. Cum ergo pon-
tifer uirga super limina-
re future ecclesie ter ponit:
ostendit quia sibi celi et
terre et inferni potestas
cedit. Unde et post pas-
sionem ostium aperit: quia si-
bi potestatem suam digne
conseruati. per aduersa re-
sistere non potest. **lco. iij.**

Quanta autem anti-
phona a pontifice.
dicente. tollite portas prin-
cipes uestras. et eleuamini
porte eternales: quia auc-
toritate diuina. imperat
pontifex demonibus sine
uicibus diuisis. ut tollant
portas suas. quantum por-
te celestes eleuentur. Ap-
to uero ostio intrat pon-
tifer. cum deo et populo dicens.

pax huic domui: quia sancti
doctores ad hoc satagunt.
ut populus qui a deo discere
deuenerat per peccata. reconcilietur
per bonorum operum exercitia.

Clamat autem ter: ut
patris et filii et spiritus sancti
quorum una est diuinitas.
sit reconciliatiois equa
paritas. *In alia feria.*

Quod intrante *l. i.*
pontifice etiam.
clerus cum letania. sacer
dotes et leuite prostrati
in terra. ad deum clamant
per sacrificatioem ipsius domini.
hoc est quod dominus ante pas
sionem egit per discipulis.
et per fidelibus patrem exo
rans et dicens. *Pater*
sacrifica eos in nomine tuo
quos dedisti michi. *Dum*
autem pontifex in ecclesiam
nouam. sacrificaturus eam
ingreditur: et statim ad o
rationem se confert: apostoli
uocem complet. qui primum

omnes orationes posuit fieri
per omnes. Attamen eorum ad
huc typum tenet: qui ple
bem recte instruere incipi
unt. *Inde est quod surgens*
ab oratione. non salutat po
pulum. dicendo dominus uobis
cum: sed ad orationem cunctos
hortatur: nondum enim no
uellus populus. salutatio
ne sacerdotis dignus ha

Habetur. *l. i. scilicet.*
his rite completis.